[image: Герб копия2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  26.09.2014                                                                           № 971
г. Туапсе

О порядке деятельности общественных кладбищ, правилах  посещения общественных кладбищ на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района

            На основании статьи 19 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Устава  Туапсинского городского поселения п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_101]         1. Утвердить Порядок деятельности общественных кладбищ на территории  Туапсинского городского поселения Туапсинского района, в соответствии с приложением № 1.
          2. Утвердить Правила  посещения общественных кладбищ на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района, в соответствии с приложением №  2.
          3. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ  (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   4.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  возложить  на   заместителя   главы   администрации по юридическим вопросам, ЖКХ, архитектуры и градостроительства М.В.Береснева.
          5.  Постановление  вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава Туапсинского
городского поселения 								А.В.Чехов

image1.png